Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis;
Ao Senhor Secretário Municipal de Obras e Serviços

Indicação nº 132/2008 - AAO

Ary Aparecido de Oliveira, Vereador em exercício

junto a esta r. Edilidade, usando de suas faculdades regimentais, indica que, se

possível, seja feita uma abertura na estrada que dá acesso ao Bairro da Terra

Preta (30 metros afastada do rio) que dê acesso à Rodovia “Entre Serras e

Águas”, na direção da antiga propriedade do Senhor Antenor Caetano.

 J U S T I F I C A T I V A

Trata-se de pedido de moradores que ali residem,

pois, com a abertura desta passagem ficará mais próximo o acesso à pista para

pegarem ônibus ou, atém mesmo, para saírem com seus veículos em casos de

emergência.

Joanópolis, 01 de setembro de 2008.

Ary Aparecido de Oliveira
Vereador

      Prefeitura da Estância Turística de
Joanópolis

Gabinete do Prefeito
ADM.2005/2008

Ofício Gab. nº 398/08

Joanópolis, 1º de outubro de 2008

 REF. Indicações nºs 132 e 133/2008 - AAO

Senhor Presidente,

Em atenção as indicações acima epigrafadas, de
autoria do vereador Ary A. de Oliveira, informamos que estão
registradas e estão sendo avaliadas pelo setor competente.

                                Na oportunidade reapresentamos protestos de estima
e consideração.

                  Atenciosamente,

José Garcia da Costa
Prefeito Municipal

 Excelentíssimo Senhor
 Celso Soares Nogueira
 Presidente da Câmara Municipal Joanópolis

	Indicação nº 132/2008 - AAO
	Ary Aparecido de Oliveira
	Vereador